

# Volquards Holding IVS

Østerskovvej 2, 7000, Fredericia

CVR-nr. 37 54 40 19

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Erik Volquards Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Volquards Holding IVS Østerskovvej 2 7000, Fredericia
	CVR-nr.: 37 54 40 19
	Stiftet: 17. marts 2016
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Erik Volquards Hansen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt erhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 670.160 mod 237.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	670.160	237.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>670.160</b>	<b>237.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>670.160</b>	<b>237.467</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.981	0
Overføres til overført resultat	46.179	237.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>670.160</b>	<b>237.467</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	643.981	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	643.981	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>643.981</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>643.982</b>	<b>1</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.981	0
Overført resultat	-2.500	-48.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>621.482</u></b>	<b><u>-48.678</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	26.179
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	22.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>643.982</u></b>	<b><u>1</u></b>